
MACICO GERAL PAPELARIA
/c? \JPJ - Comercio Varejista de Papelaria Eireli - Me

r:,ALz

%
%

PREFEITURA DE SOBRAL

Comissao de Licitaqao
Att. Sr. Pregoeiro (a)

Ref. Pregao Eletronico N° 22026 - SEPLAG

Data de Abertura: 23/08/2022 Ss 08:00 Horas

c

Pelo presente instrumento, vlmos apresentar nossa proposta de pre<;os relatlva ao objeto desta IlcItaqSo, bem como as Informagdes, condi<;6es da proposta

e declarators exlgidas no Edltal do PregSo Eletrdnlco adma cltado

Reglstro de Preqo para futuras e eventuate aquislqoes de material de llmpeza e produto de higlenlzaqSo I, para atender as necessldades dos drgSos e

entldades pdbllcas do Munidplo de Sobral/CE, conforme as especificaÿoes e quantltatlvos prevlstos no Anexo I - Termo de Referenda deste Edital.

EMPRESA: JPJ - Comdrcio Varejista de Papelaria Eireli - Me

CNPJ:16.970.003/0001-98 - CGF: 06.630.390-7
ENDEREÿO: Rua 15 de Novembro, No. 827, Centro, Baturite - Ceara, Cep: 62.760-000

Residente a Rua.CristoÿaQ_Nunes,_Nli_49JVlondubim,£ortaleza/CE,._Cepÿ6o.7.6a-j30-

DADOS BANCARiOS: Banco: Bradesco: Agenda.: 2572- C/Corrente.: 64915-5

DESCRIMINAGAO DOS ITENS

Unld Vlr Unlt-R$ Valor Total-R$MarcaEspeciflca<;§o do Produtos/Servl<;oItem Quant
ACUA SANITARIA, LlQUIDA, LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS,

BANHEIROS E PIAS. BOMBONA COM 5 LITROS. Descrl<;So
complementar: COMPOSICAO QUlMICA: HIPOCLORITO DE SODIO,
HIDROXIDO DE SODIO, CLORETO, TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2 E

2,5%, AUSeNCIA DE SUBSTANCIAS CORANTES, DETERGENTES E

AROMATIZANTES. EMBALAGEM COM IDENTIFICAGAO DO

PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICA<;AO,

TA LIMPEZA 6,20 R$ 51-491,008305 R$BOMBONAI

PRAZO DE VAUPADE. REGISTRO NAANVISA.

AGUA SANITARIA, LlQUIDA, LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS,

BANHEIROS E PIAS. BOMBONA COM 5 LITROS. DescrltSo
complementar: COMPOSK/AO qufMICA: HIPOCLORITO DE SODIO,
HIDROXIDO DE SODIO, CLORETO, TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2 E

2,5%, AUSENCIA DE SUBSTANCIAS CORANTES, DETERGENTES E

AROMATIZANTES. EMBALAGEM COM IDENTIFICAGAO DO

PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO,

TA LIMPEZA R$ R$ 17-149,206,20BOMBONA 27662

PRAZO DE VAUPADE. REGISTRO NAANVISA.

SABAO EM P6 TENSOATIVO BIODEGRADAVEL, COMPOSIGAO
AGUA, CORANTE E BRANqUEADOR OPTICO. CAIXA COM 24
UNIDADES DE400G CADA. DescriqSo complementar: EMBALAGEM

COM IDENTIFICAGAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE,

DATA DE FABRICAGAO, PRAZO DE VALIDADE. REGISTRO NA

ANVISA.__

R$ 102.895,20MARILUX R$ 44,64CAIXA16 2305

ValorTotal do Lote RS RS 171-535,40

VALOR GLOBAL DOS ITENS: R$ 171.535,40 - CENTO E SETENTA E UM MIL, QUINHENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E qUARENTA CENTAVOS.

a presente proposta d vdllda por 90 (NOVENTA) dlas corrldos contados da data de sua apresentaijSo;

Nos pre<;os estSo Indusos todos os custos dlretos e Indlretos, taxa de administrate, lucro, encargos trabalhlstas e despesas com seguros, frete, mSo de

obra e outras necessSrias ao cumprimento Integral do objeto deste PregSo e exduldos da composl<;So dos preqos ofertados.

Dedaramos que 0 objeto cotado atende todas as exigencies do edltal, relativas S espedflcaqSo e caracteristlcas, Inclusive tdcnlcas e que estamos de pleno

acordo com todas as condiÿoes estabelecldas no edltal e seus anexos.

A lntem;So de apresentar esta proposta nSo fol Informada, dlscutida com ou receblda de qualquer outro partidpante potendal ou de fato deste processo

lldtatdrlo,por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

DIANA ALVES DO

NASCIMENTO:0357706

Assinado do forma digital por
DIANA ALVES DO
NASCIMENTO;03S77064390

Dados:2022,08.27 10:41:46 -03W4390

Rua 15 de Novembro, 827, Centro, Cep: 62,760-000, Baturite - Ceara, Cep: 62.760-000
CNPJ: 16.970.003/0001-98 - CGF: 06.630.390-7 - e-mail:licitacaojpj@gmail.com, Fone: 85 98855-7802 1



\
O'MACICO GERAL PAPELARIA o

O' \
JPJ - Comercio Varejista de Papelaria Eireli - Me

/n

&

;> c
NSo tentou,por qualquer melo ou por qualquer pessoa, Influir na dedsSo de qualquer outro partldpante potenclal ou de fato do presente pregSo

eletrfinico, quanto a partidpar ou nSo da referida IlcltaqSo; \...

0 conteudo desta proposta nSo ser3, no todo em parte, dlreta ou indiretamente, comunlcado a ou discutido com qualquer outro partidpante potenclal ou

de fato do citado processo, antes da adJudica<;§o do objeto da referida IldtaÿSo;

Est3 plenamente ciente do teor e da extensSo desta declara<;5o e que detÿm plenos poderes e Informatjoes para firmÿ-la.

Prazo de validade da Proposta de Preÿos: 90 (noventa) dlas, conforme estabeleddo em edital.
Forma Pagamento.: Conforme edital

Pre<;o: Cif
Prazo de garantla: 12 (doze) meses
Cond. Faturamento.: Conforme edital
Banco: Bradesco - Agenda.: 607-6 - C/Corrente.: 11.891-5

Baturltÿ/CE, 27 de Agosto de 2022.

Asslnado de forma digital por DIANA
ALVES DO NASCIMENTO:03577064390
Dados: 2022.08.27 10:41:57 -03'00'

DIANA ALVES DO
NASCIMENTO:03577064390

JPJ COMERCIO VAREJ. DE PAPELARIA EIRELI ME

DIANA ALVES DO NASCIMENTO

RC: 2005010128826 - SSP-CE

CPF: 035.770.643-90

Rua 15 de Novembro, 827, Centro, Cep: 62.760-000, Baturite - CearS, Cep: 62.760-000
CNPJ: 16.970.003/0001-98 - CGF: 06.630.390-7 - e-mail:llcltacaoJpJ@gmall.com, Fone: 85 98855-7802 2


